The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*A Comparative
Study of the Ten
Commandments*

Mrs. Malke Bina

טז' שבט תש"ע • January 31, 2010

שמות פרק יט

(טז) ויהי ביום השלישי בהית הבקר ויהי קלת וברקים וענן כבוד על ההר וקול שפר חזק מאד ויחרד כל העם אשר במחנה: (יז) ויוצא משה את העם לקראת האלהים מן המחנה ויתיצבו בתחתית ההר: (יח) והר סיני עשן כלו מפני אשר ירד עליו ה' באש ויעל עשנו כעשן הכבשן ויחרד כל ההר מאד: (יט) ויהי